
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/153/21 
RADY GMINY TERESZPOL 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz.713 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje: W uchwale Nr 
XXIV/141/20 Rady Gminy Tereszpol z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Ustalone w § 1 dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 21 009 759,99 zł zwiększa się o kwotę 
5 836,00 zł do wysokości 21 015 595,99 zł z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 17 541 963,00 zł 
zwiększa się o kwotę 5 836,00 zł do wysokości 17 547 799,00 zł  oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 
3 467 796,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się do kwoty 5 664 866,00 zł. 

§ 2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 21 590 349,29 zł zwiększa się o kwotę 304 367,41 zł 
do wysokości 21 894 716,70 zł z tego wydatki bieżące ustalone w kwocie 17 366 393,63 zł zwiększa się 
o kwotę 5 836,00 zł do wysokości 17 372 229,63 zł i wydatki majątkowe ustalone w kwocie 4 223 955,66 zł 
zwiększa się o kwotę 298 531,41 zł do wysokości 4 522 487,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: wydatki związane z realizacją zadań bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty 5 664 866,00 zł. 

§ 3. 1. Planową kwotę deficytu zwiększa się do wysokości 879 120,71 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 316 526,71 zł  oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 562 594,00 zł. 

§ 4. 1. Ustaloną łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się do kwoty 1 390 
072,71 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Poz. 1924



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Sitarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1924



Strona 1 z 2

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Gminy Tereszpol na 2021 rok. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXVI /
 

153 / 21 Rady Gminy Tereszpol z dnia 26 lutego 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 38 000,00Rodzina -1 500,00 1 500,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 000,00Świadczenie wychowawcze -1 500,00 0,00 2 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 -500,00 0,00 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 500,00 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

11 882 933,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 1 500,00 11 882 933,00

majątkowe
3 467 796,99razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 054 126,58 0,00 0,00 3 054 126,58

0,00 0,00 3 467 796,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1924



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 43 308,00Administracja publiczna 0,00 5 836,00 49 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75056 0,00Spis powszechny i inne 0,00 5 836,00 5 836,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 5 836,00 5 836,00

5 659 030,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 836,00 5 664 866,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 009 759,99

3 054 126,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 054 126,58

-1 500,00 21 015 595,997 336,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1924



Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Gminy Tereszpol na 2021 rok. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/ 153 / 21 Rady
Gminy Tereszpol z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 266 600,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 939,92 5 939,92 5 939,92 0,00 5 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 539,92 272 539,92 5 939,92 0,00 5 939,92 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 266 600,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 939,92 5 939,92 5 939,92 0,00 5 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 539,92 272 539,92 5 939,92 0,00 5 939,92 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 939,92 5 939,92 5 939,92 0,00 5 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 939,92 5 939,92 5 939,92 0,00 5 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 026 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 531,41 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 531,41 298 531,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 031,41 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 531,41 1 195 531,41 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 026 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 531,41 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 531,41 298 531,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 031,41 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 531,41 1 195 531,41 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1924



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 531,41 298 531,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 195 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 531,41 1 195 531,41 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 568 589,00 2 568 589,00 2 422 389,00 1 884 448,00 537 941,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 139,92 -6 139,92 -6 139,92 -200,00 -5 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 562 649,08 2 562 649,08 2 416 449,08 1 884 448,00 532 001,08 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 524 402,00 524 402,00 500 202,00 373 100,00 127 102,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 139,92 -6 139,92 -6 139,92 -200,00 -5 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 462,08 518 462,08 494 262,08 373 100,00 121 162,08 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 47 200,00 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 939,92 -5 939,92 -5 939,92 0,00 -5 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 060,08 69 060,08 69 060,08 0,00 69 060,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 923 519,29 11 699 563,63 10 389 573,63 7 392 327,40 2 997 246,23 667 600,00 572 390,00 0,00 0,00 70 000,00 4 223 955,66 4 223 955,66 2 683 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 139,92 -7 139,92 -7 139,92 -200,00 -6 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 671,33 7 139,92 7 139,92 200,00 6 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 531,41 298 531,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 222 050,70 11 699 563,63 10 389 573,63 7 392 327,40 2 997 246,23 667 600,00 572 390,00 0,00 0,00 70 000,00 4 522 487,07 4 522 487,07 2 683 921,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 43 308,00 43 308,00 43 308,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 836,00 5 836,00 5 836,00 5 270,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 144,00 49 144,00 49 144,00 48 578,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 836,00 5 836,00 5 836,00 5 270,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 836,00 5 836,00 5 836,00 5 270,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1924



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 270,00 5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 270,00 5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 614 870,00 5 614 870,00 204 980,00 164 953,20 40 026,80 0,00 5 409 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,37 -22,37 -22,37 -22,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,37 22,37 22,37 22,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 614 870,00 5 614 870,00 204 980,00 164 953,20 40 026,80 0,00 5 409 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 881 000,00 3 881 000,00 32 710,00 31 159,74 1 550,26 0,00 3 848 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,37 -22,37 -22,37 -22,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,37 22,37 22,37 22,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 881 000,00 3 881 000,00 32 710,00 31 159,74 1 550,26 0,00 3 848 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 686,00 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,37 22,37 22,37 22,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 708,37 2 708,37 2 708,37 2 708,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 042,00 7 042,00 7 042,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,37 -22,37 -22,37 -22,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 019,63 7 019,63 7 019,63 7 019,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 659 030,00 5 659 030,00 249 140,00 209 113,20 40 026,80 0,00 5 409 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,37 -22,37 -22,37 -22,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 858,37 5 858,37 5 858,37 5 292,37 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 664 866,00 5 664 866,00 254 976,00 214 383,20 40 592,80 0,00 5 409 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1924



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/153/21 Rady Gminy Tereszpol z dnia 26 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

                                                                           w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 390 072,71 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 500 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 562 594,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 327 478,71 

Rozchody ogółem:  510 952,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 229 552,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 281 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1924



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 691 845,66 0,00

01010 1 691 845,66 0,00

6050 435 374,66 0,00

435 374,66 0,00

6057 1 068 000,29 0,00

1 068 000,29 0,00

6059 188 470,71 0,00

188 470,71 0,00

600 897 000,00 298 531,41

60016 897 000,00 298 531,41

6050 897 000,00 298 531,41

897 000,00 298 531,41

754 20 000,00 0,00

75412 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

900 1 600 110,00 0,00

90005 1 600 110,00 0,00

   Zmiana planu wykazu inwestycji planowanych do realizacji w 2021 roku.
Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXVI/153/21

Rady Gminy Tereszpol

z dnia 26 lutego 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 691 845,66

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 691 845,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 374,66

Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Tereszpol-Zaorenda
435 374,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 000,29

Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Tereszpol-Zaorenda
1 068 000,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 470,71

Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Tereszpol-Zaorenda
188 470,71

Transport i łączność 1 195 531,41

Drogi publiczne gminne 1 195 531,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 531,41

Przebudowa drogi gminnej nr 109357L w miejscowości Lipowiec o 

łącznej długości 980 m.b.
1 195 531,41

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Tereszpolu-Kukiełkach 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 110,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 600 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1924



6050 172 660,00 0,00

172 660,00 0,00

6057 927 842,50 0,00

927 842,50 0,00

6059 499 607,50 0,00

499 607,50 0,00

926 15 000,00 0,00

92695 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

4 223 955,66 298 531,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 660,00

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej w Gminie 

Tereszpol - II etap
172 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 842,50

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej w Gminie 

Tereszpol - II etap
927 842,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 607,50

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej w Gminie 

Tereszpol - II etap
499 607,50

Kultura fizyczna 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Razem 4 522 487,07

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup ciągnika do koszenia trawy 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1924


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Paragraf 4
	Paragraf 3 Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 zał nr1 dochody 26 02 21 (1) resized
	Załącznik 2 zał nr2 wydatki 26 02 21 resized
	Załącznik 3 zał nr3 przychody i rozchody
	Załącznik 4 zał-nr4 inwestycje

		2021-04-20T13:30:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




